
＊ ＊ ＊ 今 年 も 開 催 し ま す ＊ ＊ ＊ 

   

 

謹啓 日増しに暖かくなってまいりました。 

各位様におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

今年の北海道は例年に比べ雪が多く漸く雪も溶けはじめ、いよいよゴルフシーズンを迎えようとしていますが、

志も新たに『第２３回 JGFR 北海道大会』の開催を決定し、皆様にご案内申し上げますので多数のご参加をお待

ちしております。 

謹白 

実 施 要 項 

◎ 大会日時 平成２５年６月１７日（月）午前８時００分スタート 

◎ 大会会場 恵庭カントリー倶楽部 所在地：〒０６１−１４２２ 北海道恵庭市盤尻５３番地２              

                 TEL (０１２３)３３−０００１ FAX (０１２３)３３−０００３ 

◎ 参加資格 全国のロータリアン及び配偶者ならびにゲスト 

◎ 競技方法 １８ホールズストロークプレイ（新ペリア方式） 

＊ スタート時間及び組合せ等は当競技実行委員会により決定致しますが、ご希望の組合せ等がございましたらお

知らせ下さい。後日、組合せその他競技細目などは参加者各位様にご送付致します。 

 

◎プレー代     11,000 円程度です。 ※高齢者割引あります。 

◎ 参加登録費 登録費は 15,000 円（本大会ゴルフプレイ代金は含みません。お一人様料金） 

       ご夫婦でご参加をされる方はお二人様で 27,000 円となります。 

       ゴルフをされない方の懇親会参加費は 5,000 円となります。 

＊ 参加登録費は、懇親会費及び賞品代その他事務経費となります。宿泊・交通費等は含まれません。 

＊ 恵庭カントリー倶楽部メンバーの方は別途お申し出下さい。 

参加登録費は参加お申し込みと同時に下記口座までお振込み下さい。 

      ５月１４日（火）までのご入金が確認されない場合は、正式な受付になりませんのでご了承下さい。 

     振込口座：北洋銀行 白石中央支店  普通口座 ３８３４０１１ J G F R北海道大会事務局 

＊ 振込者名は必ず参加申込者名と同一の個人名にてお願いします。 

＊ 振込手数料は参加者負担となります。 

＊ 旅行費用（宿泊・旅費）のお支払いについては別の口座になりますので、ご注意願います。 

◎ 参加取消及び氏名変更 

      平成２５年５月２１日（火）までに取消のお申し出があった方については大会終了後、送金手     

      数料等の実費を差し引いて払い戻し致します。尚、それ以降の方については、払い戻しできま  

      せんので予めご了承下さい。（氏名変更の締切り期日も同様です。） 

◎ 募集定員 １２０名（申込み先着にて定員に達し次第締め切らせて頂きますので予めご了承下さい。） 

◎ 参加申込 平成２５年５月１４日（火）までに下記大会事務局まで電話又は FAXでお申込み下さい。 

     JTB北海道小樽支店大会事務局 TEL：（０１３４）２５−７８２６ FAX：（０１３４）３４−１８３６ 

◎ 表彰式・懇親会    表彰式及び懇親会は大会終了後、下記により行いますので、全員ご参加下さい。 

◇ 日時 平成２５年６月１７日（月） 

◇ 場所 恵庭カントリー倶楽部（レストラン） 

◇ 成績発表、表彰式並びに賞品の授与は１４：３０頃を予定しています。 

◇ 賞品授与は表彰式参加者のみを対象と致します。 

 

第２３回JGFR北海道大会についてのお問い合わせ 

〒０４７−００３２ 北海道小樽市稲穂３−７−４ 朝日生命小樽ビル１F 

（株）J T B北海道小樽支店 大会事務局受付 担当：赤石 憲治・石塚 庸子 

 

TEL：（０１３４）２５−７８２６ FAX：（０１３４）３４−１８３６ 


